

Still & Storm AB

559425-2644

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-22. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Maria Lagerbielke, Styrelseledamot

2025-04-22

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Still & Storm AB är verksam inom projektledning för nybyggnation, restaurering av byggnader inom offentlig och privat miljö, detta innefattar rådgivning och utförande inom design, inredning, home styling och renovering. Genomföra event inom ovan nämna områden samt skapa och renovera möbler och inredning. Webbaserad försäljning inom inredning, möbler och design. Bolagets säte Gustavsberg.

Under det senaste året har Still & Storm AB visat en stark finansiell utveckling. Nettoomsättningen har ökat avsevärt jämfört med föregående år, vilket indikerar en positiv tillväxt och ökad efterfrågan på företagets produkter och tjänster. Rörelseresultatet har också förbättrats, vilket speglar effektiviteten i företagets verksamhet och kostnads hantering. Soliditeten har stärkts ytterligare, vilket visar på en stabil finansiell grund och förmåga att hantera framtida utmaningar.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-08 - 2023-12-31
Nettoomsättning	1 430 430	105 841
Resultat efter finansiella poster	148 670	102 039
Soliditet (%)	77	75

Ökad efterfrågan på inredningsrelaterade tjänster och ökad kännedom om bolaget är grund till den ökade omsättningen

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	0	81 021	106 021
Balanseras i ny räkning		81 021	-81 021	0
Årets resultat			115 000	115 000
Vid årets utgång	25 000	81 021	115 000	221 021

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	81 021
Årets resultat	115 000
Summa	196 021

Disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	196 021
Summa	196 021

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-03-08 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 430 430	105 841
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		-51 275	0
Övriga rörelseintäkter		61	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 379 216	105 841
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 005 347	-793
Övriga externa kostnader		-101 984	-893
Personalkostnader	2	-116 770	-1 100
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 396	-1 016
Summa rörelsekostnader		-1 230 497	-3 802
Rörelseresultat		148 719	102 039
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-59	0
Summa finansiella poster		-49	0
Resultat efter finansiella poster		148 670	102 039
Resultat före skatt		148 670	102 039
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 670	-21 018
Årets resultat		115 000	81 021

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	11 787	18 183
Summa materiella anläggningstillgångar		11 787	18 183
Summa anläggningstillgångar		11 787	18 183
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		84 754	23 190
Övriga fordringar		1 869	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 057
Summa kortfristiga fordringar		86 623	26 247
Kassa och bank			
Kassa och bank		188 103	97 484
Summa kassa och bank		188 103	97 484
Summa omsättningstillgångar		274 726	123 731
Summa tillgångar		286 513	141 914
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 021	0
Årets resultat		115 000	81 021
Summa fritt eget kapital		196 021	81 021
Summa eget kapital		221 021	106 021
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		10 295	0
Skatteskulder		54 688	21 018
Övriga skulder		509	14 875
Summa kortfristiga skulder		65 492	35 893
Summa eget kapital och skulder		286 513	141 914

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	19 199
Utgående anskaffningsvärden	19 199

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-1 016
Årets avskrivningar	-6 396
Utgående avskrivningar	-7 412

Redovisat värde

11 787

Underskrifter

Årsredovisning för Still & Storm AB, 559425-2644
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Jenny Maria Lagerbielke
Jenny Maria Lagerbielke
Ordförande
2025-04-22

Jenny Victoria Johansson
Jenny Victoria Johansson
Styrelseledamot
2025-04-22